10.10.1130 - ... die decima mensis octubris indictione nona neapoli: certum est nos sica et drosu ... 
tradidimus tibi iohannes qui nominatur salernitano ... idest integra petia de terra portionis notra: posita vero in 
loco qui nominatur pulbicati et lame claulanu ... de uno capite parte orientis est terra ecclesie sancte gruci de 
regione forum ... idest integra domu tua que est inferiora cum superiora sua desuper se qualiter salit usque 
at tectu una cum eodem tectu suum desuper se: posita vera intus anc civitatem neapolis at porta sancti 
ianuarii et regione porta sancti ianuarii ... idest integra dua ... murum publicum cum integrum ex parte simul 
... superiora qui est ante ipsa arcora parte meridiana est super sua inferiora ... posita vero intus anc 
predictum civitatem neapolis in bico publici qui appellatur formelle eadem regione porta sancti ianuarii 
... coheret memorata domum tua quam nobis commutastis ... a parte orientis est domu iohannis portaro ... 
parte occidentis est domu de gregorio portaro ... parte meridiana est domu heredes quondam ... parte 
septentrionis est platea publica ... et coheret at memorata dua arcora et ad ipsa gripta de ipsa superiora ... a 
parte orientis est superiora domi tue que in tua reserbastis potestatem ut inter se costa ex ipsu murum et 
clusu commune ... parte occidentis sunt aheres de memoratu bius publici sicuti inter se parietem exfinat et in 
ipsa parte occidenis est alia coperta de alium arcum quem nobis commutastis et a parte septentrionis est 
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ipsu murum publicum et a parte meridiana est superiora de memorato petro casandrini sicuti inter se exfinat 
cantu de pila fravita sanctum cruce et clusa commune exfinat ... (RNAM, 6 1861 p.131).* 

4.8.1138 - [1138] agosto 4, Napoli. Instrumentum unum similiter curialiscum factum in tempore domini 
Iohannis Porfiri, die quarta mensis augusto, indictione prima, Neapoli, continens quomodo Corrado qui 
nominatur Lantono dedit et tradidit domino Adenulfo, venerabili abbati dicti monasterii, idest integra superiora 
coperta ad tectum, posita vero in loco Neapolis, in curte comunale qui nominatur de Miana, iuxta vico 
puplico qui nominatur Malafracta, regione Augustale, nec non et integra clusuria de terra posita vero in 
loco qui nominatur Baczillano, una cum arboribus et fructoras suas; et est coniunta ipsa superiora, que 
superius vobis dedi et assignavi, a parte orientis est domus superscripti monasterii et iusta domum de illi de 
Mirandi et a parte meridiana est domu ecclesie Sancti Georgii de curte Marciana et a parte septentrionis sunt 
superscripte gradis et a parte occidentis est domus de illis qui nominantur de Bernardo; et ipsa alia clusuria 
de terra est coniunta a parte oriente est terra quondam Sergii, filio quondam Lupini de domino qui nominatur 
de Martino, et a parte occidentis est via puplica et a parte septentrionis et alia via puplica qui pergit ad casale 
Lauri et a parte meridiana est terra ecclesie Sancti Andree de vico Cortelianu, una cum omnibus iuribus et 
pertinentiis suis omnibus, ad habendum, tenendum, possidendum etcetera. Et promisit dictam dationem 
omni futuro tempore habere ratam, gratam et firmam, prout in dicto instrumento exinde facto continetur. 
Quod instrumentum est signatum sub hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 120r; Pilone, L’antico inventario 
…, 1999 p.1762).*